СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХУШЕНГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

с. Хушенга

«21» марта 2025 г.                                                                                    №107

Об утверждении плана

нормотворческой деятельности

Совета сельского поселения  «Хушенгинское».

В соответствии с Уставом сельского поселения «Хушенгинское»,

регламентом Совета сельского поселения «Хушенгинское», рассмотрев и

обсудив предложения, поступившие от главы сельского поселения

«Хушенгинское», Совет сельского поселения «Хушенгинское» решил:

        1.Утвердить план нормотворческой деятельности Совета сельского

поселения «Хушенгинское» на 2025 год, согласно приложения №1.

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

муниципального района «Хилокский район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»  (https://hiloksky.75.ru/) и

информационных стендах администрации сельского поселения

«Хушенгинское».

Глава сельского

поселения «Хушенгинское» _______________ И. А. Дубинина

2

Приложение №1

 К решению Совета сельского поселения

«Хушенгинское» от «21» марта 2025 г. №107

«Об утверждении плана нормотворческой деятельности

Совета сельского поселения  «Хушенгинское».

ПЛАН

Нормотворческой деятельности Совета сельского поселения

«Хушенгинское» на 2025 год

№

п\п

Вопросы, рассматриваемые на Совете

сельского поселения «Хушенгинское»

ответственный Дата

планируемого

рассмотрения

вопроса

1. Изменение в бюджет сельского

поселения «Хушенгинское»

Ведущий специалист по

бюджету Зильберман И. С.

ежеквартально

2. Отчет главы сельского поселения

«Хушенгинское»

Глава сельского поселения

«Хушенгинское» Дубинина

И. А.

апрель 2025

3. Отчет об исполнении бюджета

сельского поселения «Хушенгинское»

за 2024 г.

Ведущий специалист по

бюджету Зильберман И. С.

апрель

4. О внесении изменений и дополнений в

устав сельского поселения

«Хушенгинское»

Заместитель руководителя

администрации сельского

поселения «Хушенгинское»

Шашкова Н. В.

По мере

необходимости

5. О внесении изменений в

муниципальные нормативно правовые

акты сельского поселения

«Хушенгинское»

Заместитель руководителя

администрации сельского

поселения «Хушенгинское»

Шашкова Н. В.

По мере

необходимости

6. Рассмотрение проекта бюджета

сельского поселения «Хушенгинское»

на 2025 года и плановый период 2026-

2027гг. в первом и втором чтении

Ведущий специалист по

бюджету Зильберман И. С.

III-IV квартал

7. Рассмотрение вопросов связанных с

передачей полномочий по вопросам

местного значения МР «Хилокский

район»

Заместитель руководителя

администрации сельского

поселения «Хушенгинское»

Шашкова Н. В.

По мере

необходимости

8. Прочие вопросы